

## material lemnos

I.D.: 42382304

---

Data publicarii 03.04.19 Coduri CPV 03410000-7 34928400-2

---

Pretul estimativ: 684,20 RON - 684,20 RON

---

Descriere: profile terasa din cherestea 15 buc 0,06 x 2200=132 laturi pentru banci si spatar 14 bucati 0,186x2200=409,2 sipci pentru jardiniera 20 buc 0,065x2200=143

---